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LOUISVILLE GAS AND ELECTRIC COMPANY

Corrected Response to Kentucky Broadband and Cable Association’s Initial

Request for Information
Dated July 3, 2025

Case No. 2025-00114
Question No. 13

Responding Witness: Drew T. McCombs

Q-13.  Provide the following information for KU and LG&E for the 2022, 2023, 2024,
and 2025 calendar years:

a.

Total Number of Distribution Poles (including drop and lift poles) (FERC
Account 364, or equivalent).

Total Number of Mixed Use (i.e., Joint Transmission/Distribution Poles or
Transmission Poles with Distribution Facilities built underneath), if any, for
which any costs are booked to Account 364;

Total Number of Privately Owned Poles, if any, for which any costs are
booked to Account 364;

Gross Investment in Distribution Poles (including drop and lift poles)
(FERC Account 364 of equivalent).

Gross Investment in Electric Plant (FERC Form 1, p. 200 col. B, or
equivalent)

Accumulated Depreciation for Electric Plant
Gross Investment in Electric Distribution Plant
Accumulated Depreciation for Electric Distribution Plant

Accumulated Deferred Income Taxes, if any, related to Electric Plant
(FERC Accounts 190 and 281-283, or equivalent, including amounts
booked to Account 254 relating to the Tax Cut and Jobs Act of 2017)

Total General and Administrative Expenses related to Electric Operations
(FERC Form 1, p. 323, line 168 col. B, or equivalent)

Maintenance Expenses related to Electric Distribution Plant
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Maintenance Expenses related to overhead distribution plant (FERC
Account 593, or equivalent)

Maintenance expenses recorded in FERC Account 593 subject to amortized
or deferred recovery and/or subject to reimbursement

Gross Investment in overhead conductors and devices (FERC Account 365,
or equivalent)

Accumulated Depreciation related to services (FERC Account 369, or
equivalent)

Accumulated Depreciation Related to poles, towers and fixtures (FERC
Account 364, or equivalent)

Accumulated Depreciation related to services (FERC Account 369, or
equivalent)

Depreciation Rate for Poles (in FERC Account 364, or equivalent)

Income taxes (FERC Accounts 408.1, 409.1, 410.1, 411.1 and 411.4 or
equivalent), if any

Taxes other than income taxes, if any
Cost of debt, cost of equity, and overall weighted cost of capital

Any other cost of money claimed by KU and/or LG&E

Original Response:

d.

LGE’s Gross Investment in Distribution Poles (including drop and life poles)
(FERC Account 364) is as follows. See attachment to KBCA Question 10.

Year Investment in Poles
2022 199,093,853.35
2023 206,438,741.89
2024 213,013,289.79
2025 226,230,421.87

August 12, 2025 Corrected Response:

d.

In preparation of the responses to KBCA’s Supplemental Requests for
Information, the Company identified an error in the initial response provided
regarding LGE’s Gross Investment in Distribution Poles (including drop and
lift poles) (FERC Account 364) for Kentucky. The correct data is as follows:



Year
2022
2023
2024
2025
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Investment in Poles
203,809,345.49
211,625,050.28
218,199,598.18
231,416,730.26

Page 3 of 3
McCombs



	August 12, 2025 Corrected Response of LG&E to the Kentucky Broadband and Cable Association's Initial Request for Information
	Verification Page
	Question No. 13

